צ'ילילים במדבר

**חנוכה
תשע"ז
2016**

28 - 31 בדצמבר

רמת הנגב

קיבוץ שדה בוקר | מרכז בן גוריון

חנוכה בצריף בן-גוריון

25-31 בדצמבר 2016, בצריף בן-גוריון בקיבוץ שדה בוקר

תערוכת "הזקן והעם"
מביאה רגעים קטנים מחייו של בן-גוריון,
המראה את האדם שמאחורי התואר
המחייב -
ראש הממשלה הראשון של ישראל.

**משחק משימות -
"לילדים אני עונה ראשונה"**

אנג'לה
עם הילד

שעות פתיחה: ראשון עד חמישי 8:30-16:00, שישי וערבי חג 8:30-14:00,
שבת 10:00-16:00. יש להגיע עד שעה לפני הסגירה.
מחיר: 15 ₪ לילד (עד גיל 18) 20 ₪ למבוגר. כל הפעילויות כלולות במחיר הכניסה.
לפרטים נוספים: www.bgh.org.il או בטלפון 08-6560469

פסטיבל צלילים במדבר

חנוכה תשע"ז 2016
31 - 28 בדצמבר

רמת הנגב | קיבוץ שדה בוקר | מרכז בן גוריון

‘צלילים במדבר’ 19

פסטיבל צלילים במדבר התשעה עשר יוצא לדרך. יש בו מגוון רחב של אמירות וסגנונות. מראשית הדרך, כמעט עשרים שנה מביא הפסטיבל אל הבמה אמנים יוצרים ומבצעים בני כל הדורות, תוך שמוצגת בפני הצופים והמאזינים התמונה המורכבת של המוזיקה בישראל.